
2021-2022

BAHAR

D.KODU DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

AITB 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi -II Öğr. Gör. Veysel USTA

ISL 1004 Davranış Bilimleri Doç.Dr. Salih DURSUN

YDB 1004 İngilizce-II Öğr. Gör. Polat ÇİÇEK

IKT 2009 Makro İktisat Doç.Dr. Umut ÜZAR

ISL 1002 Muhasebe-II Dr. Öğr.Üyesi Yaşar BAYRAKTAR

TDB 1001 Türk Dili-II Öğr. Gör. Alper KILIÇOĞLU

EKO 1002 Sosyal Bilimler İçin Matematik -II Öğr. Gör. Dr. Hasan KELEŞ

MLY 2000 Vergi Hukuku Prof. Dr. Cemil RAKICI

EKO 1000 İstatistik-II Prof. Dr. Mustafa KÖSEOĞLU

ISL 2026 Örgütsel Davranış Prof. Dr. Kader ŞAHİN

ISL 2014 Pazarlama Yönetimi Doç.Dr. Hatice Dilara KESKİN

ISL 2010 Yöneylem Araştırması -II Prof. Dr. Birdoğan BAKİ

ISL 2020 Bilişim Hukuku Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU

ISL 2006 Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi Prof. Dr. Bilal GEREKAN

ISL 2018 Finans Matematiği Prof. Dr. Ahmet KURTARAN

ISL 2016 Pazarlama İletişim Yönetimi Prof. Dr. Hüseyin Sabri KURTULDU

ISL 2024 Uluslararası İşletmecilik Prof. Dr. Tülay İLHAN NAS

ISL 3016 Finans Yönetimi -II Prof. Dr. Mustafa EMİR

ISL 3006 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç. Dr.Adnan ÖZYILMAZ

ISL 3004 Maliyet Muhasebesi -II Prof. Dr. Fikret ÇANKAYA

ISL 3000 Üretim Yönetimi -II Prof. Dr. Selçuk PERÇİN

ISL 3028 İslam Ekonomisi ve Finans Prof. Dr. Bünyamin ER 

ISL 3002 Türkiye Muhasebe Standartları Prof. Dr. Engin DİNÇ

ISL 3008 Uluslararası Finans Prof. Dr. Halil İbrahim BULUT

ISL 3012 Uzmanlık Muhasebesi Prof. Dr. Hasan ABDİOĞLU

D.KODU DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ EĞİTİM SİSTEMİ DERSLİK PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

ISL 4000 Bitirme Tezi İlgili Öğretim Üyesi Yüz yüze 17:00-19:00

ISL 4014 Sermaye Piyasası Analizi Prof. Dr. Hüseyin DAĞLI Çevrim içi 17:00-18:15

ISL 4024 Stratejik Yönetim Prof. Dr. Tülay İLHAN NAS Yüz Yüze 
(1) 1S04 17:00-20:00

ISL 4032 Ticaret Hukuku Dr. Öğr.Üyesi Hilal YENER KULBAY Çevrim içi 21:30-22:45

ISL4028 Finans Uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi Semra BANK Yüz yüze 1SO4 17:00-20:00

ISL 4034 İç Kontrol Sistemi Prof. Dr. Hasan ABDİOĞLU Yüz yüze 1S04 17:00-20:00
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PROF. DR. KADER ŞAHİN

BÖLÜM BAŞKANI

ISL 4026 Hizmet Pazarlaması Yönetimi dersi normal öğretimle birleştirilmiştir.

ISL 4020 Küçük İşletmeler ve Girişimcilik dersi normal öğretimle birleştirilmiştir.

EĞİTİM-ÖĞRETİM YARIYILI

AÇIKLAMA

NÖ ISL 2026 Örgütsel Davranış dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 2016 Pazarlama İletişim Yönetimi dersi ile birleştirilmiştir.
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NÖ EKO 1000 İstatistik-II dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 2014 Pazarlama Yönetimi dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 2010 Yöneylem Araştırması-II dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 2020 Bilişim Hukuku  dersi ile birleştirilmiştir.

Maliye Bölümü İÖ MLY 4016 İslam Ekonomisi ve Finans dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 3002 Türkiye Muhasebe Standartları dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 2006 Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 2018 Finans Matematiği dersi ile birleştirilmiştir.
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NÖ ISL 3008 Uluslararası Finans dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 3012 Uzmanlık Muhasebesi dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 3006 İnsan Kaynakları Yönetimi dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 2024 Uluslararası İşletmecilik dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 3000 Üretim Yönetimi-II dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 3016 Finans Yönetimi-II dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 3004 Maliyet Muhasebesi-II dersi ile birleştirilmiştir.

NOTLAR 

Çevrim içi derslerde kontenjan 250 kişidir.

1., 2. ve 3. sınıf dersleri NÖ programı ile birleştirilmiştir. İlgili dersleri NÖ programı ile birlikte takip edebilirsiniz.

Kaldırılan ve açılmayan dersler için ders anlatımı olmayacaktır. Bu dersler için sadece sınav yapılacaktır. Bu derslere ilişkin soru ve bilgi için ilgili dersin hocası ile iletişime geçiniz.

Yüz yüze 
(1)

 ifadesinin yer aldığı dersleri, asenkron olarak (2020-21 ders kayıtları) UZEM sistemi üzerinden de takip edebilirsiniz.

Türk Dili II, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ve USEC kodlu derslerin takibi https://eders.ktu.edu.tr/login/index.php adresinden yapılacaktır.

İç Kontrol Sistemi dersi ikinci öğretimde yüzyüze yapılacak olup, bu dersi normal öğretim programı ile çevrimiçi olarak da takip edebilirsiniz. 

LİSANS DERS PROGRAMI
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NÖ AITB 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 1004 Davranış Bilimleri dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ YDB 1004 İngilizce-II dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ IKT 2009 Makro İktisat dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ ISL 1002 Muhasebe-II dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ TDB 1001 Türk Dili-II dersi ile birleştirilmiştir.

NÖ EKO 1002 Sosyal Bilimler İçin Matematik-II dersi ile birleştirilmiştir.

İktisat Bölümü İÖ MLY 2000 Vergi Hukuku dersi ile birleştirilmiştir.

İŞLETMEBÖLÜM

PROGRAM İKİNCİ ÖĞRETİM

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

https://uek.ktu.edu.tr/ogrenci.html
https://uek.ktu.edu.tr/ogrenci.html
https://uek.ktu.edu.tr/ogrenci.html

